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*상기 교통망도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다.
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교통망도
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*상기 단지조감도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다.
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범례

38.19㎡

44.41㎡
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*상기 단지배치도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다.
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단지배치도
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침실1

발코니

주방 / 식당

실외기실

침실2

침실2

발코니

침실1

주방 / 식당

※ 평면도는 일부세대를 표기한 것이며, 동•호별 주거공용부위는 형태 및 면적 차이가 있을 수 있습니다.
※ 상기 치수는 이해를 돕기 위한 참고치수입니다. (평면도상의 수치는 벽체중심선 기준이며, 발코니는 벽체외부끝선 기준임)
※ 벽체두께는 구조설계상 동 및 층높이에 따라 다를 수 있습니다.
※ 주택면적은 법정단위인 m2로 표기하였습니다. (m2를 평으로 환산하는 산식 : m2×0.3025 = 평)
※ 본 평면도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 차이가 있을 수 있습니다.
※ 세대내 가구, 문짝 등의 형태, 크기, 무늬 및 내부마감재 색상은 입주자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 있을 수 있습니다.
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평면도 
38.19㎡

전용면적

주거공용

기타공용

계약면적

38.19㎡

19.54㎡

33.89㎡

91.62㎡
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침실1

발코니

주방 / 식당

실외기실

침실2

침실2

발코니

침실1

주방 / 식당

※ 평면도는 일부세대를 표기한 것이며, 동•호별 주거공용부위는 형태 및 면적 차이가 있을 수 있습니다.
※ 상기 치수는 이해를 돕기 위한 참고치수입니다. (평면도상의 수치는 벽체중심선 기준이며, 발코니는 벽체외부끝선 기준임)
※ 벽체두께는 구조설계상 동 및 층높이에 따라 다를 수 있습니다.
※ 주택면적은 법정단위인 m2로 표기하였습니다. (m2를 평으로 환산하는 산식 : m2×0.3025 = 평)
※ 본 평면도는 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 차이가 있을 수 있습니다.
※ 세대내 가구, 문짝 등의 형태, 크기, 무늬 및 내부마감재 색상은 입주자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 있을 수 있습니다.
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평면도
44.41㎡

전용면적

주거공용

기타공용

계약면적

44.41㎡

22.72㎡

39.41㎡

106.54㎡


